
Zakázka: VZ0097947 Uživatel: Pavel Dočkal Zadavatel: Ministerstvo zdravotnictví

ID Odesílatel Jednotka odesílatele Předmět Odesláno Přečteno

1 388 756 Jana Rozhoňová Siemens
Healthcare, s.r.o.

Re: Rozhodnutí a
oznámení o výběru
dodavatele

13.11.2020
13:58:01

16.11.2020
09:54:40

1 373 648 Jana Rozhoňová Siemens
Healthcare, s.r.o.

Re: Žádost o
objasnění a
doplnění nabídky

06.11.2020
10:35:59

06.11.2020
10:37:48

1 349 499 Jana Rozhoňová Siemens
Healthcare, s.r.o.

Re: Doplnění
žádosti o objasnění
a doplnění nabídky

23.10.2020
11:23:18

26.10.2020
13:52:48

1 349 490 Jana Rozhoňová Siemens
Healthcare, s.r.o.

Re: Doplnění
žádosti o objasnění
a doplnění nabídky

23.10.2020
11:20:56

26.10.2020
13:54:57

1 349 482 Jana Rozhoňová Siemens
Healthcare, s.r.o.

Re: Doplnění
žádosti o objasnění
a doplnění nabídky

23.10.2020
11:17:26

26.10.2020
13:57:56

1 338 629 Jana Rozhoňová Siemens
Healthcare, s.r.o.

Re: Doplnění
žádosti o objasnění
a doplnění nabídky

19.10.2020
10:44:48

19.10.2020
10:45:40

1 325 906 Jana Rozhoňová Siemens
Healthcare, s.r.o.

Re: Žádost o
objasnění a
doplnění nabídky

12.10.2020
11:27:30

12.10.2020
15:33:06

1 308 908 Robot Tender arena Přijetí nabídky k
zakázce
VZ0097947 - 3T
Magnetická
rezonance

02.10.2020
08:44:56

1 250 822 Jana Rozhoňová Siemens
Healthcare, s.r.o.

žádost o vysvětlení
zadávací
dokumentace

28.08.2020
08:37:59

28.08.2020
08:42:08


